energiakustannusten tasaamiseen. Sähkötermiinit eivät johda fyysisen sähkön
toimitukseen, vaan ainoastaan kiinteän ja vaihtuvan hinnan välinen erotus realisoituu
kassavirtana. Sähkön hintariskiä tarkastellaan viiden vuoden aikajänteellä siten, että
lähimmän vuoden suojausaste pidetään 50 %:n ja 100 %:n välillä ja sitä seuraavien
vuosien ajan mukaan alenevalla suojausasteella. Sähkötermiinien 124 GWH:n
nimellismäärästä 85 GWh kohdistuu alle 12 kuukauden periodille. Tilikauden aikana
toimitetun sähkön hintaa suojaavien johdannaisten osalta arvonmuutokset sisältyvät
ostojen oikaisueriin. Tulevaisuuden ostoja suojaavien sopimusten osalta noudatetaan
suojauslaskentaa. Sähköjohdannaisten maturiteettitaulukko on esitetty myöhemmin
tässä liitetiedossa.

Herkkyysanalyysin laskennassa on oletettu jatkuvien toimintojen vuotuinen
sähkönkulutus olevan noin 135 GWh. Sähkön markkinahinnan muutos ja alle
12 kuukauden kuluttua erääntyvien johdannaisten vaikutus oletetaan tulevan
tulokseen ja yli 12 kuukauden kuluttua erääntyvien johdannaisten taseeseen. Jos
sähkön markkinahinta muuttuisi tilinpäätöspäivän tasosta +/- 10 prosenttiyksikköä,
tulosvaikutus olisi seuraava ennen veroja laskettuna:

Milj. euroa 2023 2022

Sähkö – vaikutus tuloslaskelmaan +/- 0,3 +/- 0,3

Sähkö – vaikutus omaan pääomaan (hinta + 10 %) -2,8 -14,8

Sähkö – vaikutus omaan pääomaan (hinta - 10 %) -2,6 -15,8

78Toimintakertomus ja tilinpäätös 2023

Luottoriski
Konsernin rahoituspolitiikassa ja siihen liittyvissä ohjeistuksissa määritellään
asiakkaiden sekä sijoitustransaktioiden ja johdannaissopimusten vastapuolten
luottokelpoisuusvaatimukset sekä sijoitusperiaatteet. Rahoitusosasto vastaa konsernin
luotonhallintaan liittyvien periaatteiden määrittelystä, luottopolitiikan päivittämisestä
ja konsernin tytäryhtiöiden ohjeistamisesta luotonhallinnan osalta.

Luottoriski aiheutuu siitä, että asiakas ei välttämättä pysty täyttämään
maksuvelvoitteitaan. Konsernin myyntisaamiset hajaantuvat laajalle asiakaskunnalle,